
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

_ιι_
1Γ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6 η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΟΛΑΩΝ

Ημερομηνία : 24/5/2018 
Αριθ.Πρωτ:4080

ΕΞ ΕΠΕΙΓΟΝ-ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ
ΣΠΑΡΤΗ, Τ.Κ. 23100-Τηλ. 2731093364 -  Φαξ 2731093158

ΠΡΟΣ: Όπως ο Πίνακας Διανομής

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η

ΘΕΜΑ: «Παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων για προκήρυξη μίας (1) θέσης ειδικευμένου Ιατρού 

Κλάδου ΕΣΥ, ειδικότητας ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ».

ΣΧΕΤ: α)Η αριθ.πρωτ: 2824/05-04-2018 Απόφαση-Προκήρυξη του Γενικού Νοσοκομείου Λακωνίας-Νοσηλευτικής 

Μονάδας Μολάων.

Σας ανακοινώνουμε ότι κατόπιν του από 23/5/2018 θιτίθιΙ της 6^ ΥΠΕ και του αριθ.πρωτ: Γ4α/Γ.Π.οικ.39545/23-05- 

2018 εγγράφου του Υπουργείου Υγείας, Τμήματος Ιατρών ΕΣΥ, η προθεσμία υποβολής αιτήσεων για μία(1) θέση 

ειδικευμένου ιατρού κλάδου ΕΣΥ ειδικότητας ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ στον βαθμό Επιμελητή Β', που 

προκηρύχθηκε για το Γενικό Νοσοκομείο Λακωνίας-Νοσηλευτική Μονάδα Μολάων, με την ανωτέρω σχετική (α') 

Απόφαση-Προκήρυξη και σύμφωνα με την αριθ. Γ4α/Γ.Π. 25794/03-04-2018 έγκριση προκήρυξης του Υπουργού Υγείας, 

η οποία έληγε στις 24/5/2018 και ώρα 23:59 μ.μ., παρατείνεται έως την Τετάρτη 30/05/2018 και ώρα 23:59 

μ.μ.
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:

1) Υπ. Υγείας
α) Γρ. κ. Υπουργού

β) Γρ. κ.Αναπλ. Υπουργού
γ) Γρ.Γενικού Γραμματέα Υπουργείου Υγείας

δ) Γρ.Προιστ. Γεν. Διεύθυνσης Ανθρωπ. Πόρων &

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΣΙΟΣ

Διοικ.



Υποστήριξης- Δ/νση Ανθρωπ. Πόρων Ν.Π., Τμήμα Ιατρών Ε.Σ.Υ., 

Αριστοτέλους 17, Τ.Κ. 10433 ΑΘΗΝΑ

2) 6η Υ.Π.Ε
Υπάτης 1, Τ.Κ. 26441 -  ΠΑΤΡΑ ( ΡΑΧ : 2610423573 )

3) Πανελλήνιο Ιατρικό Σύλλογο- Πλουτάρχου 3 

Τ.Κ. 10675 ΑΘΗΝΑ ( ΡΑΧ : 2107258663 )

4) Ιατρικό Σύλλογο Ν. Λακωνίας

(ΡΑΧ: 2731026731 )

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ :

1. Γρ. κ. Αν/τριας Διοικήτριας

2. Δ/ντή Ιατρικής Υπηρεσίας

3. Πρόεδρο Επιστ. Συμβουλίου

4. Δ/ντές Ιατρικών τομέων

5. Δ/ντρια Δ/κού

6. Οικονομικό Τμήμα

7. Τμ. Προσωπικού

8. Τμ. Γραμματείας (  Πίνακας Ανακοινώσεων )

[2]


